
"Сайлау учаскелерін құру туралы" Сырдария ауданы әкімінің 2018 жылғы 8 
қарашадағы № 8 шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Қызылорда облысы Сырдария ауданы әкімінің 2019 жылғы 10 қыркүйекте № 4 шешімі.
Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 11 қыркүйекте № 6915 
болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" 1995 жылғы 28 қыркүйектегі 
Қазақстан Республикасының Конституциялық Заңының  және "Құқықтық 23-бабына
актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы Заңының 50-бабының

 сәйкес Сырдария ауданының әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:2 тармағына
      1. "Сайлау учаскелерін құру туралы" Сырдария ауданы әкімінің 2018 жылғы 8 
қарашадағы  шешіміне (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу № 8
Тізілімінде 6505 нөмірімен тіркелген, 2018 жылғы 20 қарашада Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкінде 
жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген шешімнің  7, 9, 10, 11, 12, 16, 18 – қатарлары мынадайқосымшасындағы
редакцияда жазылсын:

7
№
160

"Қалжан Ахун ауылдық 
округі әкімі аппаратының 
Қалжан Ахун ауылдық клубы
" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

Қалжан Ахун ауылдық округі

9
№
162

"Ақжарма ауылдық округі 
әкімі аппаратының Ақжарма 
ауылдық мәдениет үйі" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

Ақжарма ауылдық округі

10
№
163

"Шаған ауылдық округі әкімі 
аппаратының Шаған ауылдық
мәдениет үйі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорыны

Шаған ауылы: Абай Құнанбаев, Ардагерлер, Аманкелді Иманов, 
Әділ Атақаев, Бейбітшілік, Ғани Мұратбаев, Достық, Есет би, 
Жұбатқан Бекпанов, Әбілқасым Тұйғынов, Қатира Мыханова, 
Наурыз, Рамазан Оразғалиев, Тәліп Әлжанов көшелері және 
Аманкелді Иманов, Есет би, Жұбатқан Бекпанов тұйықтары

11 №
164

Сырдария аудандық білім 
бөлімінің "№37 мектеп 
лицейі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

Шаған ауылы: Ергеш Адаев, Аябек, Жүсіпәлі Омаров, Әби Омаров 
көшелері және Шешен, Жартықұм қоныстары

12 №
165

"Нағи Ілиясов ауылдық 
округі әкімі аппаратының 
Н.Ілиясов ауылдық мәдениет 
үйі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

Н.Ілиясов ауылдық округі



16
№
169

"Аманкелді ауылдық округі 
әкімі аппаратының Аманкелді
ауылдық мәдениет үйі" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

Аманкелді ауылдық округі

18 №
171

"Айдарлы ауылдық округі 
әкімі аппаратының Ғафурдин 
Жанұзақов атындағы 
ауылдық клубы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

Айдарлы ауылдық округі

      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау "Сырдария ауданы әкімінің аппараты" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің басшысына жүктелсін.
      3. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Р. РУСТЕМОВ
     
      "Келісілді"
Сырдария аудандық
сайлау комиссиясымен

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


